
Žamberské LISTYwww.zamberk.cz6

3d kino- program květen 2013

2. května – čtvrtek v 17:00 hod.
ZambeZIa

3D – Jižní Afrika – animovaná komedie
Exotická perla na začátek měsíce, nád-
herný 3D animák původem až z daleké 
Afriky. 

česky 83 min. přístupný 130,-Kč 

2. května – čtvrtek ve 20:00 hod.
Pár nenormáLních akTIvIT 

2D – USA – hororová komedie
Slyšeli jste někdy o hororovém fenomé-
nu jménem Paranormal Activity? Co 
bude muset prožít mladý pár Keisha a 
Malcolm, než vyženou ze svého domu 
drzého ducha? Tak třeba nájezd čer-
nochů, vyšinutého kněze, zvráceného 
mentalisty a ještě mnohem víc. 

titulky 86 min. od 15 let 90,-Kč

4. května – sobota v 17:00 hod.
5. května – neděle ve 20:00 hod.

jedLícI aneb STo kILo LáSkY 
2D – ČR – komedie

Zbrusu nová česká komedie z pro-
středí „hubnoucího“ sanatoria, kde se 
pacienti snaží zbavit přebytečných kil. 
Všichni podstupují nejroztodivnější 
procedury, navíc bez jídla, alkoholu a 
sexu, čímž se pro mnoho z nich stává 
pobyt nesnesitelným. Jenže když dojde 
dech, je potřeba alespoň ten humor!

česky 97 min. přístupný 90,-Kč

4. května – sobota ve 20:00 hod.
PravIdLa mLčení 

2D – USA – thriller
Starý právník Jim Grant (Robert Red-
ford) vychovává svou dceru na poklidném 
newyorském předměstí. Jeho životem ale 
z ničeho nic otřese mladý reportér Ben 
Shepard (Shia LaBeouf), který zjistil, že 
zdánlivě bezúhonný advokát v mládí bý-
val členem teroristické skupiny Weather 
Underground, která má na svědomí do-
sud nepotrestané zločiny.

titulky 125 min. přístupný 100,-Kč

9. května – čtvrtek ve 20:00 hod.
10. května – pátek ve 22:00 hod.- 

LeSní duch 
2D – USA – horor

Horký kandidát na nejděsivější film le-
tošního roku! Mia je mladá dívka, potý-
kající se s drogovou závislostí. Jednoho 
dne požádá své přátele, aby ji doprovo-
dili do chaty v lesích, kde se chce se svým 
problémem jednou provždy vypořádat. 
Jenže chata skrývá děsivé tajemství. 

titulky 91 min. od 15 let 100,- Kč

10. května – pátek ve 20:00 hod.
co kdYbYchom ŽILI SPoLečně? 

2D – Fr., Něm. – komediální drama
Výkvět (nejen) komediálního herectví 
se sešel v jednom jediném filmu! Pierre 
Richard, Jane Fonda a Geraldine Cha-

plin jako postarší nerozluční přátelé. 
Vrcholně zábavná komedie sázící na 
trefné a černohumorné dialogy, fran-
couzskou vyprávěčskou noblesu a vyni-
kající herecké výkony. 

titulky 96 min. od 12 let 80,- Kč

11. května – sobota ve 20:00 hod.
veLká SvaTba 

2D – USA – romantická komedie
Hned čtyři držitelé Oscara se sešli v této 
výjimečně povedené romantické komedii, 
která dokáže, že uspořádat svatbu není nic 
lehkého. Zvlášť když se vám do toho plete 
silně věřící matka, volnomyšlenkářští pěs-
touni a poněkud zvláštní kněz. 

titulky 90 min. od 15 let 100,- Kč

15. května – středa ve 20:00 hod.
ScarY movIe 5 

2D – USA – komedie
Co může být vtipnějšího, potrhlejšího 
a urážlivějšího, než Scary Movie 4? 
No přece Scary Movie 5! Nejnovější 
pokračování téhle legendární filmové 
série si dělá nevázanou srandu ze všeho 
a všech, zejména ale z hollywoodských 
kasovních trháků.

titulky 85 min. od 15 let 100,-Kč

16. května – čtvrtek v 17:00 hod.
19. května – neděle v 17:00 hod.
26. května – neděle v 17:00 hod.

kovář Z PodLeSí 
2D – ČR, SR – pohádka

Nový výpravný pohádkový příběh o vy-
nalézavém kováři, hladovém drakovi a 
samozřejmě lásce, která nakonec pře-
může veškeré zlo. Hvězdné obsazení 
(Bolek Polívka, Josef Somr, Jiří Pecha 
a další), humor a netradiční pojetí této 
neobvyklé pohádky zaručeně zaujme 
děti i jejich rodiče.

česky 100 min. přístupný 100,- Kč

16. května – čtvrtek v 20:00 hod.
18. května – sobota ve 20:00 hod.

Iron man 3 
3D – USA – akční sci-fi

Jeden z největších filmových hitů toho-
to roku vstupuje do kin! Bohatý prů-
myslník a ve volném čase superhrdina 
Tony Stark musí čelit dosud největší 
výzvě svého života. 
česky 129 min. od 12 let 155,- Kč děti 135,- Kč

FILmovÝ kLub

3. května – pátek v 19:30 hod.
kříŽ cTI

2D – Švédsko, Norsko – válečné drama
Druhá světová válka je v plném proudu 
a vysoko nad norskou divočinou dochá-
zí k nelítostnému vzdušnému souboji. 
Střet německého a britského letadla 
přežije jen několik vojáků z obou po-
sádek. Jsou bez pomoci, odkázáni jen 
sami na sebe uprostřed zmrzlé pustiny. 
Dokáží i přes vzájemné nepřátelství a 
nedůvěru spolupracovat, nebo je čeká 
nevyhnutelná smrt? 

titulky 101 min. od 15 let 
pro členy FK 60,-Kč ostatní 80,-Kč

12. května – neděle v 19:30 hod.
Divadlo PALACE Theatre Praha

dveře, aneb Pane, 
vy jste náhoda 

(Milan Kopecký)
Když vás opustí manžel a uteče za jinou, 
která je mladší než jeho vlastní dcera, 
když vlastní dcera začne mít touhy od-
poutat se od „rodinného krbu“, když 
se vám práce stává rutinou a všichni 
kolem ní nezajímavou nutností... pak 
se může zdát, že váš život zrovna ne-
stojí za moc. Zbývá vám ještě mnoho: 
například naděje, protože ta nikdy neu-
mře dřív než my. Není pro ni podstatný 
věk a nemohou ji zastavit ani zamčené 
dveře bytu. 
Herecký koncert jitky Smutné a jana 
hartla (s Janou Strykovou v nevelké, 
leč přesto výrazné roli).
režie helena Glancová.

vstupné v předprodeji 310,-, 
na místě 330,- Kč

17. května – pátek v 19:30 hod.

jakub SmoLík
KONCErt 

oblíbeného a charismatického zpě-
váka. Přijďte si poslechnout skvělou 
hudbu a zažít jedinečnou atmosféru 
živého koncertu této stálice českého 

hudebního nebe . 
první pásmo 240,-Kč, 
druhé pásmo 260,-Kč, 

manželka se nepůjčuje ani v Žamberku
Půjčit kamarádovi ženu (byť i jenom na 
víkend), to je zkrátka špatný nápad, který 
může skončit kolotočem nečekaných se-
tkání a neuvěřitelných situací. O tom nás 
ve středu 17.4. přesvědčil DS Zdobničan 
Vamberk, který v Divišově divadle se-
hrál své úspěšné komediální představení 
Manželka se nepůjčuje.
Vamberští ochotníci zcela potvrdili svou 
pověst expertů na komedie. Neuvěřitelně 

sympatické postavy, smích, spontánní potlesky v zaplněném hledišti... Zkrátka 
velký úspěch a opětovný důkaz toho, že Žamberští dovedou ocenit dobré a kvalitní 
divadlo bez ohledu na to, jestli je hrají profesionálové, nebo nadšení ochotníci.

Filip Jedlička, MKP FIDIKO

V divadle proběhla knižní loupež!
Nebojte, nespletli jsme si rubriku, ačkoliv se podle nadpisu může zdát, že by ten-
to článek měl být spíše ve sloupku „Městská policie informuje“ než v kulturním 
přehledu. Nejednalo se totiž o obyčejné vloupání, ale o Velkou knižní loupež, což 
byl podtitul letošní Žákovské akademie ZŠ 28. října. Celkem tři vyprodaná před-
stavení zhlédlo více než 900 diváků, což je nečekaný a fenomenální úspěch (jedno 
představení se na poslední chvíli pro velký zájem veřejnosti přidávalo). A rozhod-
ně bylo na co se dívat! Fantazie, náročná práce a originální nápady dětí, jejich 
učitelů i rodičů byla vidět ve všem, ať už se jednalo o nádherné kostýmy, vtipné 
choreografie a scénky, nebo perfektně zvládnutou organizaci v zákulisí. Rodiče 
jenom žasli, co všechno jejich ratolesti zvládnou, když se do toho pořádně „obují“.
Všem účinkujícím i návštěvníkům děkujeme za skvělou atmosféru a těšíme se zase 
za čtyři roky na další akademii!                                                 Filip Jedlička, MKP FIDIKO

20. května – pondělí v 18:00 hod.
ZUŠ Petra Ebena v Žamberku

 Mládí tančí 2013 
Taneční obor Základní umělecké školy 

Petra Ebena srdečně zve 
na 30. ročník pořadu Mládí tančí. 

vstupné 50,- Kč důchodci sleva 
předprodej FIDIKO


